
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/170/16 

RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 7 lipca 2016 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Skała na 2016 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Skale uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Skała na rok 2016 o łączną kwotę 100.576,42 zł jak w Zał. Nr 1 do 

niniejszej Uchwały, w tym: 

1) Dochody bieżące budżetu zwiększa się o kwotę 100.576,42 zł 

II. Dochody budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 41.015.464,10 zł w tym: 

a) Dochody bieżące 37.122.948,50 zł 

b) Dochody majątkowe 3.892.515,60 zł 

§ 2.  

I. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Skała na rok 2016 o łączną kwotę 100.576,42 zł zgodnie z Zał. Nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

II. Zmiany wydatków z ust. I obejmują: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 100.576,42 zł w tym: 

a) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach publicznych o kwote 100.576,42 zł. jak w Zał. Nr 2.1. do niniejszego 

zarządzenia. 

III. Wydatki budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 39.714.424,54 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 33.909.435,94 zł 

b) wydatki majątkowo - inwestycyjne 5.804.988,60 zł. 

§ 3. Tabela Nr 3 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na 2016 r. pn "Plan przychodów i rozchodów 

Budżetu Gminy Skała na 2016r." otrzymuje brzmienie zgodnie z Zał. Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Tabela nr 7 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na 2016 r. pn. " Wydatki na programy i projekty 

realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej oraz środków zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi " otrzymuje brzmienie jak w Zał. nr 4 do niniejszej Uchwały . 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 sierpnia 2016 r.

Poz. 4627



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Skale 

Jolanta Penkala 
 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4627



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/170/16 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 7 lipca 2016 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA 2016 ROK 

1 2 3 4 

Dz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100.576,42  

 a) dochody bieżące 100.576,42  

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin , związków powiatowo – 

gminnych , związków powiatów ), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł (§2701). 

100.576,42  

 Ogółem 100.576,42  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Skale 

Jolanta Penkala 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4627



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIII/170/16 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 7 lipca 2016 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA 2016 ROK 

1 2 3 4 5 

Dz. Rozdz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 100.576,42  

 80101 Szkoły podstawowe 100.576,42  

  a) wydatki bieżące 100.576,42  

  Ogółem 100.576,42  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Skale 

Jolanta Penkala 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4627



Załącznik Nr 2.1  

do Uchwały Nr XXIII/170/16 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 7 lipca 2016 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU 

GMINY SKAŁA NA 2016 ROK 

1 2 3 4 5 

Dz. Rozdz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 100.576,42  

 80101 Szkoły podstawowe 100.576,42  

 

 

4.Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych. 

100.576,42  

  Ogółem   

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Skale 

Jolanta Penkala 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4627



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXIII/170/16 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 7 lipca 2016 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 

GMINY SKAŁA NA ROK 2016 

Wyszczególnienie Plan 

na 2016 rok 

A. DOCHODY 41.015.464,10 

A1 Dochody bieżące 37.122.948,50 

A2 Dochody majątkowe 3.892.515,60 

B. WYDATKI 39.714.424,54 

B1 Wydatki bieżące 33.909.435,94 

B2 Wydatki majątkowo-inwestycyjne 5.804.988,60 

C. WYNIK(A-B) 1.301.039,56 

D. DOFINANSOWANIE (D1-D2) - 1.301.039,56 

D1 Przychody ogółem 228.960,44 

z tego:  

1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku budżetu 

Gminy wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 

228.960,44 

D2 Rozchody ogółem 1.530.000,00 

1. Spłata kredytów 930.000,00 

- Na pokrycie wcześniej zaciągniętych zobowiązań 2014 r. (§992) 105.000,00 

- Na planowany deficyt 2014 r. (§992) 150.000,00 

- Na pokrycie wcześniej zaciągniętych zobowiązań 2012 r. (§992) 400.000,00 

- Na pokrycie planowanego niedoboru 2013 r. (§992) 225.000,00 

- Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 2015 r. (§992) 50.000,00 

2. Spłata pożyczek 600.000,00 

- Budowa kanalizacji sanitarnej w Szczodrkowicach (§992) 200.000,00 

- Kanalizacja Cianowice etap I (§992) 250.000,00 

- Kanalizacja Cianowice etap II” (§992) 150.000,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Skale 

Jolanta Penkala 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4627



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXIII/170/16 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 7 lipca 2016 r. 

 

Tabela Nr 7  

do Uchwały Budżetowej na 2016 r. 

Rady Miejskiej w Skale  

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ ŚRODKÓW 

ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI 

Lp.

  

Nazwa zadania / klasyfikacja 

budżetowa  

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadania  

Okres 

realizacji  

Łączne 

nakłady 

finansowe  

Wysokość wydatków  

w roku 2016  

Program / Projekt  

Środki  

z budżetu 

Gminy  

Środki 

z budżetu Unii 

Europejskiej  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Zadania bieżące:  

1. 

Demontaż i bezpieczne 

składowanie wyrobów 

zawierających azbest 

z obszaru województwa 

małopolskiego 

900-90002 

Urząd Miasta 

i Gminy w Skale 
2011- 2016 1.040.760,00 30.000,00 170.000,00 

Szwajcarsko – 

Polski Program 

Współpracy 

2. 

Gmina Skała szansą dla 

wszystkich 

852-85295 

MGOPS 

w Skale 

2015 - 

2018 
973.315,39 48.461,00 329.715,25 

RPOWM 

2014 – 2020 

3. 

Innowacyjna metoda CLIL 

szansą dla naszej szkoły 

801-80101 

Sz.P. Smardzowice 2016 - 2018 125.720,52 - 100.576,42 

ERASMUS + 

 Razem bieżące    78.461,00 600.291,67  

 RAZEM    78.461,00 600.291,67  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Skale: Jolanta Penkala 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4627


		2016-08-03T12:48:16+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




